(134) 60m - Ziaci :: Beh B
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Meno

KOPILEC Jakub
MOSNY Cory
REPTA Jakub
MEDNANSKY Adam
NOVAK Jakub
ROJKO Adrian

KK ZS v atletike

Dubnica nad Vahom 18.05.2023

Vysledkova listina

Vygenerované 27.7. 2024 o 14:24

Nar.

2007
2007
2007
2008
2009
2007

Klub / Krajina

ZS s MS Demitru Dubnica nad Vahom
ZS Brezové pod Bradlom

ZS Brezové pod Bradlom

ZS Gorazdova Puchov

ZS Novomeského Trendin

Gym. MRS Nové Mesto nad Vahom

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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